	[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ

	записи показаний электросчетчиков активной энергии, подсчета

	почасовых активных и реактивных нагрузок МКП МТК "Воронежпассажиртранс"

	 ул. Пирогова.87 за 17.06.2021 года

	Договор № 33
	

	

	Часы
	Источник электроснабж.:
	Суммарная нагрузка по предприятию
	Суммарная активная нагрузка субабонентов (кВт)

	
	Номер питающей линии: 
	
	

	
	Аварийная бронь
	с субабонентами
	без субабонентов
	

	
	Технологическая бронь
	
	
	

	
	Расчетный коэффициент:                                
	
	
	

	
	Активная энергия
	Активная (кВт)
	Активная (кВт)
	Реактивная (кВар)
	

	
	Номер счетчика:                            
	
	
	
	

	
	Показания счетчика
	Разность показаний
	Расход (кВт-ч)
	
	
	
	

	00
	 
	 
	 
	х
	х
	 
	х

	1-00
	 
	 
	 
	1593
	349
	 
	1244

	2-00
	 
	 
	 
	1585
	324
	 
	1261

	3-00
	 
	 
	 
	1391
	298
	 
	1093

	4-00
	 
	 
	 
	1360
	291
	 
	1069

	5-00
	 
	 
	 
	1331
	284
	 
	1047

	6-00
	 
	 
	 
	1443
	282
	 
	1161

	7-00
	 
	 
	 
	1854
	475
	 
	1379

	8-00
	 
	 
	 
	2508
	748
	 
	1760

	9-00
	 
	 
	 
	3061
	956
	 
	2105

	10-00
	 
	 
	 
	3143
	906
	 
	2237

	11-00
	 
	 
	 
	3449
	1007
	 
	2442

	12-00
	 
	 
	 
	3596
	1065
	 
	2531

	13-00
	 
	 
	 
	3461
	1024
	 
	2437

	14-00
	 
	 
	 
	3624
	1123
	 
	2501

	15-00
	 
	 
	 
	3556
	1082
	 
	2474

	16-00
	 
	 
	 
	3491
	1061
	 
	2430

	17-00
	 
	 
	 
	3492
	1065
	 
	2427

	18-00
	 
	 
	 
	3314
	976
	 
	2338

	19-00
	 
	 
	 
	3433
	1061
	 
	2372

	20-00
	 
	 
	 
	2643
	672
	 
	1971

	21-00
	 
	 
	 
	2153
	430
	 
	1723

	22-00
	 
	 
	 
	2150
	493
	 
	1657

	23-00
	 
	 
	 
	2031
	424
	 
	1607

	24-00
	 
	 
	 
	1834
	405
	 
	1429

	Сумма за сутки
	 
	61496
	16801
	 
	44695

	
	
	
	Кзгу
	0,84
	0,75
	 
	0,91

	
	
	
	Кзгв
	0,83
	0,77
	 
	0,87

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	И.о. генерального директора 
	
	М.В. Шацких
	

	
	
	
	
	МП
	
	
	

	
	Исполнитель
	вед. инженер
	
	З.П. Беляева
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	































	ПРОТОКОЛ

	записи показаний электросчетчиков активной энергии, подсчета

	почасовых активных и реактивных нагрузок МКП МТК "Воронежпассажиртранс"

	 ул. Пирогова.87 за 17.06.2021 года

	Договор № 01181
	

	

	Часы
	Источник электроснабж.:
	Суммарная нагрузка по предприятию
	Суммарная активная нагрузка субабонентов (кВт)

	
	Номер питающей линии: 
	
	

	
	Аварийная бронь
	с субабонентами
	без субабонентов
	

	
	Технологическая бронь
	
	
	

	
	Расчетный коэффициент:                                
	
	
	

	
	Активная энергия
	Активная (кВт)
	Активная (кВт)
	Реактивная (кВар)
	

	
	Номер счетчика:                            
	
	
	
	

	
	Показания счетчика
	Разность показаний
	Расход (кВт-ч)
	
	
	
	

	00
	 
	 
	 
	х
	х
	 
	х

	1-00
	 
	 
	 
	65
	27
	 
	38

	2-00
	 
	 
	 
	61
	35
	 
	26

	3-00
	 
	 
	 
	59
	36
	 
	23

	4-00
	 
	 
	 
	62
	39
	 
	23

	5-00
	 
	 
	 
	59
	36
	 
	23

	6-00
	 
	 
	 
	59
	36
	 
	23

	7-00
	 
	 
	 
	119
	83
	 
	36

	8-00
	 
	 
	 
	84
	48
	 
	36

	9-00
	 
	 
	 
	117
	41
	 
	76

	10-00
	 
	 
	 
	146
	51
	 
	95

	11-00
	 
	 
	 
	153
	51
	 
	102

	12-00
	 
	 
	 
	172
	83
	 
	89

	13-00
	 
	 
	 
	124
	35
	 
	89

	14-00
	 
	 
	 
	166
	49
	 
	117

	15-00
	 
	 
	 
	144
	87
	 
	57

	16-00
	 
	 
	 
	139
	51
	 
	88

	17-00
	 
	 
	 
	144
	60
	 
	84

	18-00
	 
	 
	 
	128
	65
	 
	63

	19-00
	 
	 
	 
	108
	69
	 
	39

	20-00
	 
	 
	 
	119
	90
	 
	29

	21-00
	 
	 
	 
	57
	36
	 
	21

	22-00
	 
	 
	 
	51
	26
	 
	25

	23-00
	 
	 
	 
	72
	51
	 
	21

	24-00
	 
	 
	 
	71
	50
	 
	21

	Сумма за сутки
	 
	2479
	1235
	 
	1244

	
	
	
	Кзгу
	0,77
	0,94
	 
	0,65

	
	
	
	Кзгв
	0,86
	0,79
	 
	0,95

	
	
	
	
	
	
	
	

	И.о. 
	генерального директора
	
	М.В. Шацких
	

	
	
	
	
	МП
	
	
	

	
	Исполнитель
	вед. инженер
	
	З.П. Беляева
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



